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  ایران  اوج بازدارندگی و قدرت 
بلامنازع

اقدام کودکانه رژیم صهیونیستی در ارسال چند ریزپرنده به آسمان اصفهان 
و ادعای زدن پایگاه هشتم شکاری ارتش  مضحکه خاص و عام شده و موجی 
از لطیفه های تمسخرآمیز را در رسانه ها و در شبکه های اجتماعی در فضای 
مجازی به راه انداخته است. هرچند همه این ریزپرنده ها با پدافند زمین به هوا 
سرنگون شده وهیچکدام به هدف اصابت نکردند، با این حال، تحلیل هایی 

پیرامون این اقدام رژیم وجود دارد که باید مورد توجه قرار گیرد.
 واقعیت این است که پاسخ جمهوری اسلامی به اقدامات تروریستی رژیم 
لگر، بویژه در سوریه و حمله به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق،  اشغا
آنچنان قدرتمند و قاطع بود که ایران  به اعتراف همه تحلیلگران، چه دوست 
و چه دشمن، به عنوان بزرگترین قدرت منطقه ای در اوج بازدارندگی قرار 
دارد. تحلیل زوایا و ابعاد مختلف این پاسخ که با استفاده از انبوهی از پهپادها و 
موشک ها صورت گرفت بحث مفصلی را می طلبد که در این وجیزه نمی گنجد. 

با این حال، لازم است به چند نکته در این زمینه اشاره شود:
ایران در این پاسخ با دست باز وارد بازی شد و استفاده از عنصر غافلگیری را کنار 
گذاشت و این ، قبل از هر چیز، نشان قدرت و اعتماد به نفس کامل ایران بود. 
به آمریکا و همه کشورهای منطقه هشدار داد که وارد این بازی نشوند وگرنه با 
آنها به شدت برخورد می شود. لذا همه از انجام پاسخ ایران اطلاع داشتند 
و فقط نوع و حجم آن را نمی دانستند. ارسال بیش از 300 پهپاد و موشک از 
لی، با توجه با اینکه رسیدن این پهپادها  خاک ایران به سمت فلسطین اشغا
به هدف زمان می برد، خود ویژگی خاصی بود که رژیم صهیونیستی فرصت 
داشت خود را برای مقابله با آن آماده کند. حدود دو ساعت قبل از آغاز حمله، 
بنیامین نتانیاهو را به پناهگاهی در عمق زمین بردند و همسرش را به نقطه نا 
معلومی منتقل کردند و نتانیاهو جلسه کابینه خود را برای اولین بار در عمق 
زیر زمین تشکیل داد. این می رساند که آنها واقعا تصورات نادرستی از اهداف 
حمله ایران داشتند. انبوه پهپادها و نوع موشک ها باعث شد که سیستمهای 
ضد موشک رژیم از گنبد آهنین گرفته تا فلاخن داود و ضد موشک اریحا  و ارو 
و دیگر سیستم ها عملا دچار ناتوانی شوند و برغم گرفتن تعدادی از پهپادها ، 
تعدادزیادی از موشک ها به هدف های تعیین شده اصابت و آنها را ویران کرد.
 هدف های مورد حمله نه شهرها و مراکز اقتصادی ، بلکه یک پایگاه نظامی و 
لسبع  بود.  آشیانه هواپیماهای اف 35 در صحرای نقب و در نزدیکی شهر بئرا
زمانی که آنها متوجه این هدف ها شدند، جنگنده های فوق مدرن اف 35 را 
شتابزده به خاک اردن منتقل کردند. یادآوری کنیم که وضع اردن در منطقه 
بسیار بحرانی و شکننده است چرا که رژیم پادشاهی، ارتش و دستگاه امنیتی 
لی است که جامعه اردن اعم از  عملا در خدمت اسرائیل هستند و این در حا
لف این سیاست  60 در صد فلسطینی یا عشایر غیور شرق اردن به شدت مخا
هستند و داخل اردن در حال جوشش و غلیان است.  حالا رژیم صهیونیستی 
با این حجم از ضربه ای که بدان  وارد شده، چگونه می تواند به ایران پاسخ 
دهد. آنها که قدرت بازدارندگی خود را بطور کامل از دست داده بودند، در آغاز 
بارجزخانی تاکید کردند که حتما پاسخ می دهند اما زمانی که نشستند و گزینه 
های مختلف را بررسی کردند مشخص شد که هیچ امکانی برای پاسخگوئی 
ندارند. یکی از گزینه های آنها حمله به تاسیسات هسته ای ایران در بوشهر، 
نطنز و اصفهان بود که بطور حتم باید با کمک آمریکا و شاید برخی از کشور های 
منطقه صورت می گرفت که خود مشکلات قراوانی داشت. با این حال زمانی که 
لمت آمیز  ایران تهدید کرد در صورت حمله به این تاسیسات ، در سیاست مسا
هسته ای خود تجدید نظر خواهد کرد، آمریکا این گزینه را کاملا کنار گذاشت. 
اکنون، صرف نظر از خنده دار بودن ارسال ریز پرنده ها به آسمان اصفهان، 
لازم است تحقیقات دقیقی در این مورد صورت گیرد. یک سوال مربوط به 
این است که این ریز پرنده ها از کجا و چگونه وارد ایران شده اند چرا که بعضی 
از تحلیلگران این احتمال را می دهند که آنها از داخل روانه شده اند. تحلیل 
دیگری می گوید هدف از ارسال این ریزپرنده ها مشغول کردن سیستم پدافند 
ایران بوده تا جنگنده های اف 35 بتوانند از حریم هوائی عراق وارد ایران شوند و 
اهداف تعیین شده را مورد حمله قرار دهند. در هر صورت نباید از این احتمالات 
به سادگی گذشت و بطور حتم محافل نظامی و امنیتی روی این مسائل کار 
می کنند.اکنون قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی در اوج است و نه فقط 
حریم ایران بلکه خاک سوریه و هر جا که مستشاران نظامی ایران حضور داشته 
باشند را پوشش می دهد. از دید دشمن، نقاط ضعف ما درجبهه  داخلی یعنی 
وجود نفوذی ها و موج نارضائی مردمی است که آن هم امید می رود مورد توجه 

تصمیمگیران قرار گیرد .

محمدعلی مهتدی          

تحلیلگر مسائل خاورمیانه

  وزیرامورخارجه با ابراز نگرانی از تبعات تداوم نسل کشی و جنایات 
جنگی رژیم صهیونیستی در غزه، شش پیشنهاد فوری و عملیاتی 
به منظور پایان وضع  بحرانی فعلی به  شورای امنیت سازمان ملل 

ارائه کرد .
للهیان که در نشست ویژه شورای امنیت سازمان ملل  حسین امیرعبد ا
له فلسطین سخن می گفت بابیان این  درباره وضع خاورمیانه ومسا
که  از این نهاد انتظار می رود یک قطعنامه جامع، قاطع و تحت فصل 

هفتم منشور ملل متحد درباره غزه تصویب کند
 افزود: طی ماه  های گذشته، شورای امنیت نشست های متعددی را 
برای رسیدگی به جنایاتِ جنگیِ ترکیبی و نسل کشی رژیم اسرائیل 
در غزه برگزار کرد  که به رغم تصویب سه قطعنامه و یک بیانیه مبنی 
بر درخواست توقف فوری جنگ و ارسال همه جانبه کمک به مردم، 
»هیچ نتیجه عملی« - تکرار می کنم - »هیچ نتیجه عملی« نداشته 

است.
لمللی دادگستری  وی با بیان این که طی همین مدت، دیوان بین ا
لزام آور صادر کرده که اجرای کامل آن ها »عملاً«  نیز دوقرار موقت ا
و حداقل، مستلزم قطع کامل حملات اسرائیل و باز شدن تمامی 
راه ها از جمله مسیرهای زمینی برای کمکرسانی است، اضافه  کرد: 
3۴هزار نفر غیرنظامیِ فلسطینیِ که اکثر آنها زن  شهادت بیش از 
و کودک هستند و مجروح شدن دهها هزار نفر، جابجایی اجباری 
جمعیت غزه  و تخریب عامدانه بیش از ۷0درصد مناطق مسکونی و 
زیرساخت ها شامل بیمارستان ها، مساجد و کلیساها، مراکز آموزشی و 
اماکن تاریخی و فرهنگی، هدف قرار دادن کاروان های امدادرسانی و 
امدادرسانان و کشتار امدادگران آشپزخانه مرکزی جهان تنها بخشی از 

آثار ویرانگر آن است.
للهیان به حمله رژیم صهیونسیتی به بخشی از ساختمان  امیرعبدا
سفارت ایران در سوریه اشاره کرد و افزود: حمله موشکی اول آوریل 
دمشق،  در  کشورم  سفارت  ساختمان  به  اسرائیل  تروریست  رژیم 
نشان داد که این رژیم حتی در نقض اصل بنیادین مصونیت افراد و 
اماکن دیپلماتیک و نادیده انگاشتن کنوانسیون های شناخته شده 

وین تردید نمی کند.
وی اضافه کرد: متأسفانه این شورا به خاطر رفتار کاملاً غیرمسئولانه 
آمریکا، انگلیس و فرانسه، در واکنش به این حمله مطلقاً غیرقانونی 

هم حتی از صدور یک بیانیهِ محکومیتِ صرف هم عاجز ماند!
وزیر امور خارجه تاکید کرد : هیچ دولتی -- تکرار می کنم -- »هیچ 
دولتی« در مقابل چنین حمله موشکی گستاخانه و جدی به سفارت 
کشورش  و کشتار )و به شهادت رساندن( ماموران قانونی و رسمی و 

دیپلماتیک خود هرگز ساکت نمی نشیند.
وی اضافه کرد: ایران که برای جلوگیری از گسترش دامنه درگیری، 
رژیم  موشکی  تروریستی  حملات  سایر  برابر  در  نیز  اواخر  همین  تا 
اسرائیل با ملاحظات منطقه و فرصت دادن به نقش سازمان ملل، 
خویشتنداری قابل توجهی نشان داده بود، وقتی با مشاهده ادامه 
چراغ سبز کاخ سفید به تداوم جنایات رژیم اسرائیل و در نتیجه تداوم 
انفعال شورای امنیت در جلوگیری از حملات رژیم اسرائیل مواجه شد، 
دیگر به هیچ وجه نمی توانست در برابر حمله به سفارت و تعرض به 

حاکمیت خود، صبر پیشه کند.
وزیر خارجه ایران ادامه داد: بنابراین، حمله نظامی ۱3آوریل ایران: 
اول، کاملاً ضروری بود چون ایران گزینه دیگری جز آن نداشت؛ دوم، 
ابتدای به ساکن نبود بلکه در پاسخ به یک سلسله جنایات و حملات 
موشکی رژیم اسرائیل به منافع ایران به ویژه به سفارت ما در سوریه 
انجام شد؛ سوم، در استیفای حق دفاع مشروع ایران تحت حقوق 
لملل صورت گرفت؛ چهارم، با رعایت معیار عدم تعرض به افراد  بین ا
و اماکن غیرنظامی انجام شدو پنجم، صرفاً بر دو تأسیسات نظامی 

رژیم اسرائیل که در حمله به سفارت ما استفاده شدند، متمرکز شد.
للهیان اضافه کرد: تأکید می کنم که اکنون دفاع مشروع و  امیرعبدا
اقدام متقابل و متناسب ایران پایان یافته است؛ بنابراین، باید رژیم 

اسرائیل وادار شود از تکرار هرگونه ماجراجوئی نظامی افزونتر علیه 
منافع ایران دست بردارد.

وی با بیان این که مسلماً  در صورت هرگونه استفاده رژیم اسرائیل از 
زور و تعرض به منافع ایران، کشورم  نیز در استیفای حق ذاتی خود 
در دادن پاسخ آنی، قاطع و قوی به آن و پشیمان ساختن قطعی و 
کامل این رژیم لحظه ای تردید نخواهد کرد، گفت: این تصمیمی 

تغییر ناپذیر است.

للهیان با بیان این که به یاد داشته باشیم، امنیت منطقه،   امیرعبدا
امنیت جهان و امنیت همه ماست، اظهار داشت: در این چارچوب، 
قویاً از شورای امنیت انتظار می رود با تصویب یک قطعنامه جامع، 
قاطع و تحت فصل هفتم منشور ملل متحد، نسبت به این موارد 

اقدام کند:
تمام  در  دائم  و  شرط  و  بی قید  کامل،  فوری،  آتش بس  برقراری   -۱
مناطق غزه از جمله در رفح؛ و حتی کرانه باختری،۲- رفع کامل 
محاصره انسانی غزه،3- تبادل انسانی اسرا،۴- موظف ساختن رژیم 
به خروج فوری، کامل و غیرمشروط تمامی نیروهای نظامی و ادوات 
و تجهیزات آنها از غزه و ضرورت بازگشت امن مردم به مناطق و اماکن 

خود،5- اعمال تحریم جامع و فوری تسلیحاتی علیه رژیم اسرائیل و
لملل دادگستری و  لزام آور دیوان بین ا 6- حمایت از قرار موقت ا
و  عاملان  تمامی آمران،  مجازات  و  محاکمه  زمینه  ساختن  فراهم 
حامیان جنایات اسرائیل به دلیل ارتکاب نسل کشی، کشتار هدفمند 
خبرنگاران، کارکنان نهادهای مردمی خدمات رسانی، کاربرد مکرر 
مکرر  تهدید  و  فسفری  های  بمب  جمله  از  غیرمتعارف  های  سلاح 

مقامات رژیم اسراییل به استفاده از بمب هسته ای در غزه.
للهیان با " سی ان ان" گفتگوی امیرعبدا

 وزیر امور خارجه   در جریان سفر به نیویورک در مصاحبه اختصاصی 
با شبکه خبری سی ان ان به رژیم صهیونیستی درباره هرگونه اقدام 
نظامی علیه  کشورمان هشدار داد وگفت:در صورتی که رژیم اسرائیل 
بار دیگر دست به ماجراجویی بزند و علیه منافع ایران اقدام نظامی 

صورت دهد، پاسخ بعدی ما فوری و در سطح حداکثری خواهد بود.
للهیان به »ارین بارنت« مجری  به گزارش وزارت خارجه ،   امیر عبدا
سی ان ان افزود:  ما به کاخ سفید پیام فرستادیم و تاکید کردیم اگر 
رژیم اسرائیل بار دیگر اشتباه بزرگ را تکرار کند، پاسخ ما قاطع و برای 

آنها پشیمان کننده خواهد بود.
وی اضافه کرد: پاسخ ایران به اسرائیل »محدود و حداقلی« بود و 
تهران می توانست پاسخ تندتری به حمله تروریستی این رژیم بدهد.

للهیان ابراز امیدواری کرد رژیم صهیونیستی بار دیگر اشتباه  امیرعبدا

بزرگ خود را تکرار نکند و گفت: ما خواستار بروز بحران ها در منطقه 
نیستیم .هدف ایران »اقدام برابر« و شناساندن این موضوع بود که 

ایران »ابزارهایی برای پاسخ« در اختیار دارد.
وی درپاسخ به سئوال مجری درباره اینکه اسرائیل متعهد شده است 
که حمله ایران را تلافی کند. آیا فکر می کنید می تواندحمله کند؟ 
چنین گفت:   درصورتی که رژیم اسرائیل مجدداً دست به ماجراجویی 
بزند و اقدامی علیه منافع ما بکند، پاسخ بعدی ایران فوری، حداکثری 

در  تنش و بحران  این نیستیم که  ل  دنبا ما به  بود.  خواهد  و قاطع 
منطقه خاورمیانه توسعه پیدا کند؛ امیدواریم رژیم اسرائیل خطای 
لب دفاع مشروع  قبلی را تکرار نکند. وی    اضافه کرد:  حمله ای که  در قا
انجام دادیم حداقلی بود، چرا که فقط  به دو مرکز نظامی، یعنی پایگاه 
هوایی نواتیم و یک مرکز استخباراتی و امنیتی که از این دو مرکز علیه 
سفارت ما حمله موشکی رژیم اسرائیل صورت گرفت، پاسخ دادیم.   اما 
لت تکرار ماجراجویی رژیم اسرائیل، اقدام حداکثری ما  این که در حا
چه خواهد بود، می توانم بگویم یک اقدام حداکثری پشیمان کننده. 
جزئیات اقدام حداکثری را نیروهای مسلح کشورم طراحی کرده اند  اما 

امیدوارم رژیم اسرائیل دچار خطا در محاسبه نشود.
للهیان درباره اینکه آیا پاسخ حداکثری شما ، مراکز اقتصادی،  امیرعبدا
لی و غیرنظامیان مورد هدف داده می شود ؟ادامه داد: پهپادها و  ما
موشک های ایرانی، خیلی سنجیده و دقیق بر روی دو هدف صرفا 
لی متمرکز شدند.  نظامی مورد نظر ما در درون سرزمین های اشغا
ارزیابی ها و اطلاعات ما نشان می دهد که توانستیم به اهداف خود 
برسیم: اول ، اراده خود را نشان دادیم، دوم، پایگاه های نظامی که 
حمله از آنجا علیه سفارت ما صورت گرفته بود را هدف قرار دادیم  و 
سوم، عملیات ما حداقلی و محدود بود زیرا به دنبال زدن اهداف 

لی نبودیم. متعدد و گسترده در خاک فلسطین اشغا
وزیرخارجه درپاسخ به مجری درباره اینکه جان کربی، سخنگوی 
شورای امنیت ملی آمریکا، حمله شما به اسرائیل را »شکستی شرم آور« 
توصیف کرده است. نظر شما چیست؟ افزود: ببینید، خیلی شفاف 
و روشن باید بگویم.   عملیات ما روی رژیم اسرائیل غافلگیرانه نبود. 
بیش از ۱0 روز پیش اعلام کرده بودیم که تصمیم ما برای پاسخ به رژیم 
اسرائیل قطعی است    و  ثانیا حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه را نقض 
کرد. ما پیش از عملیات، به آمریکا اعلام کردیم که حمله ایران بر روی 
رژیم اسرائیل قطعی است. این را از طریق برخی وزرای خارجه که با من 
تماس داشتند، و پیش از آن از طریق سفارت سوئیس اعلام کردیم.        

۶ پیشنهاد ایران به  شورای امنیت سازمان ملل برای پایان بحران  غزه

 دولت وعده ساخت مسکن را  با جدیت 
  دنبال می کند

رئیسی در آیین واگذاری زمین و مسکن در  شهرستان شاهرود:

ــزاران واحد  ــذاری ه ــاره به واگ رئیس جمهوری   با اش
مسکونی در هفته های گذشته به مددجویان و نیروهای 
مسلح در حاشیه جلسات شورای عالی مسکن خاطرنشان 
کرد: دولت به طور شبانه روزی در حال تلاش برای رفع 
دغدغه مردم در زمینه مسکن است و وعده خود برای 
کرده  غفلت  از آن  نه  و  فراموش  نه  را  مسکن  ساخت 

است،بلکه  با جدیت اجرای آن را دنبال می کند.
در  رئیسی  ابراهیم  سید  لمسلمین  وا الاسلام  حجت 
جشن واگذاری ۲ هزار و 58 واحد مسکونی و هزار و ۱58 
در  مشمولین  به  جمعیت  جوانی  طرح  زمین  قطعه 
شاهرود، با اشاره به اهمیت نهاد خانواده و تلاش و تبلیغ دشمن برای ضربه 
زدن به این نهاد مهم اجتماعی، اظهار داشت:   تمامی قوانین و مقررات ما 
به  جمعیت  جوانی  قانون  و  باشد  خانواده  نهاد  تشکیل  تشویق کننده  باید 
همین منظور تدوین و تصویب شده و ترجمان آن ترویج و حمایت از تشکیل 
خانواده و فرزندآوری است و دولت هم خود را موظف به حمایت از تشکیل 

خانواده می داند.
رئیس جمهوری با بیان اینکه دولت حمایت از خانواده را فقط در سخن دنبال 
نمی کند، تصریح کرد: در ایام انتخابات معطوف به همین مسأله وعده دادیم 
که با کمک به تامین مسکن، از تشکیل خانواده از سوی دختران و پسران جوان 
حمایت خواهیم کرد و امروز این وعده را فراموش نکرده ایم و اجرای آن را دنبال 
می کنیم. تامین مسکن امروز هم وعده دولت، هم قانون مصوب و هم نیاز کشور 

است و آن را به  طور جدی پیگیری می کنیم  .
جشن احیای 201 واحد تولیدی

رئیس جمهوری در جشن احیای ۲0۱ واحد راکد تولیدی و صنعتی استان سمنان 
هم با بیان اینکه برنامه جدی دولت حمایت از تولید، کار و کارگر است، تصریح 
کرد: همانگونه که وعده صادق با همت جوانان این کشور تحقق یافت و باعث 
ذلت رژیم صهیونیستی و حامیانش شد، جهش تولید هم با مشارکت شما مردم 

و جوانان کشور تحقق خواهد یافت.

 رئیسی ایجاد اشتغال و رشد تولید را محورهای اصلی دستور کار دولت برشمرد و 
خاطرنشان کرد: بر اساس آمار ارائه شده تا کنون حدود 8 هزار و ۴00 واحد تولیدی 

راکد احیا شده که قابل تقدیر است  .  
وی در بخش دیگر سخنانش به شعار سال اشاره کرد و تحقق آن را نیازمند ساز 
و کارهایی دانست و افزود: یکی از بخش هایی که در تحقق مشارکت مردم در 
زمینه  جهش تولید بسیار سهم دارد،  بخش تعاونی است؛ تعاونی ها و افرادی که 
توانایی، امکان و انگیزه دارند با همکاری وزارت تعاون و دیگر بخش های مربوطه 
به میدان بیایند چرا که امسال یکی از جلوه های مهم مشارکت مردم در اقتصاد 

و جهش تولید، میدان دادن به تعاونی هاست.
  طرح های آبرسانی و نیروگاه تجدیدپذیر   

رئیس جمهوری در ادامه برنامه های سفر به استان سمنان، طرح تکمیل آبرسانی 
به  گرمسار را افتتاح کرد.  

همچنین احداث ایستگاه پمپاژ به شهر جدید ایوانکی با ایجاد 3 کیلومتر خط 
انتقال و احداث مخزن پمپاژ، احداث مخزن ۱00 متر مکعبی روستای ایج، تامین 
آب شرب روستای ارمیان با احداث خط انتقال آب به طول ۱8 کیلومتر و احداث 
مخزن ۱000 متر مکعبی راه بند مهدی شهر   با حضور رئیس جمهوری افتتاح شد .

در ادامه با حضور رئیس جمهوری 33 مگاوات برق از محل نیروگاه تجدیدپذیر 
خورشیدی وارد مدار شد و به این ترتیب ظرفیت تولید برق نیروگاهی استان 

سمنان به هزار و ۱00 مگاوات افزایش یافت.
لب طرح  همچنین فاز دوم نیروگاه برق سمنان به ظرفیت 366 مگاوات در قا
توسعه این نیروگاه و در زمینه تلاش های دولت برای رفع ناترازی های تامین 
انرژی، با حضور رئیس جمهوری به بهره برداری رسید و ظرفیت نیروگاه را به 

690 مگاوات رساند.
حضور در اجتماع   مردم سمنان

رئیس جمهوری در اجتماع مردم سمنان با بیان اینکه دولت با اتکا به شعار 
»ما می توانیم« شبانه روزی به دنبال حل مشکلات است، خاطرنشان کرد: در 
سنگر تولید با دنیایی از امید و ایمان حرکت   و با باور ما می توانیم همه مشکلات 

را حل خواهیم کرد.

رئیسی ادامه داد: دولت در مواجهه با مشکلات از کنار آنها عبور نمی کند، بلکه 
برای آن   چاره اندیشی و برای رفع آن تلاش می کند.  

 رئیس جمهوری در جلسه شورای اداری استان   هم توانمندسازی، گفتمان سازی 
و رفع موانع را سه مقدمه لازم برای تحقق مشارکت دانست و اظهار داشت: 
امروز وظیفه من و شما در نظام اداری و دستگاه های اجرایی است که تلاش 
کنیم مشارکت عمومی را در صنعت، معدن، کشاورزی، راه و حوزه های مختلف 

عملیاتی و اجرا کنیم.
رئیسی با اشاره به اینکه در نظام اداری اگر کسی قبول مسئولیت کند باید به طور 
کامل و بدون هیچ گونه کوتاهی مسئولیت خود را به انجام برساند، افزود:   هر 
کوتاهی و کاستی از سوی هر فرد   یا مسئولی نه فقط در حوزه مسئولیت او، بلکه 

به شکل دومینووار همه نظام اداری را متاثر می کند .
لقاب  رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: نباید اجازه دهیم نظام بروکراسی و ا
و عناوین ما را از تلاش برای حل مشکلات و پیشبرد امور در اعتلای استقلال 
لت، توسعه یافتگی متناسب با نظام انقلابی ما دور   یا حتی  کشور، اجرای عدا

روند کار ما را کنُد سازد.
رئیسی با اشاره به برخورداری کشور از بیش از ۱0۱ هزار عضو هیأت علمی افزود: 
به پشتوانه توان علمی، پژوهشی و تحقیقاتی این تعداد عضو هیأت علمی 
کارهای بسیار می شود انجام داد و گره های بسیاری گشوده می شود. امروز 
علاوه بر تعداد زیادی دانشجو و جوان تحصیلکرده آماده به کار، بیش از ۱0 
هزار شرکت دانش بنیان هم در کشور فعال هستند که ظرفیت قابل توجهی 

محسوب می شود .
وی از همه مسئولان خواست که بهره وری در حوزه مسئولیت خود را با میزانی از 
بودجه، امکانات، اعتبارات و نیروی انسانی که در اختیار دارند، ارزیابی و بازنگری 
کنند و در این زمینه افزود: معتقدم باید در بهره وری در همه وزارتخانه ها و 
دستگاه ها و حوزه های مدیریتی و اجرایی کشور تجدیدنظر شود و بر اساس 
ماموریت ها و ساز و کار و تشکیلات اداری بهره وری بالاتر را هدفگذاری و برای 

تحقق آن تلاش کنیم.
رئیسی با اشاره به مشکل مدارس ۲ شیفته استان، از استاندار خواست با همکاری 
وزارت آموزش و پرورش و مشارکت خیرین برای حل این مشکل تلاش کنند و 
خاطرنشان کرد:  رفتن به میان مردم و سخن گفتن با آنها بسیار کار شایسته ای 
است و نباید فقط با کسانی که به ما رای داده اند سخن بگوییم، بلکه باید با 
کسانی که رای نداده اند از اقشار مختلف، سخن بگوییم و ببینیم حرفشان 
چیست؟ اینها شهروند و صاحب حق هستند و ما نسبت به آنها مسئولیت داریم 

و حرف آنان باید مورد توجه قرار گیرد.
نشست پیگیری موضوعات ویژه استان

همچنین در جلسه پیگیری مسائل ویژه استان سمنان با حضور رئیس جمهوری  
موانع و مشکلات احداث آزادراه حرم تا حرم، تعیین تکلیف سهامداران کارخانه 
سیمان بیارجمند و پیشنهادات مطرح برای حل مشکلات آبی سمنان مورد 

بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.
 رئیس جمهوری با حضور در منزل شهیدان طوسی  با مادر شهیدان محمدعلی 
و محمدرضا طوسی و مادربزرگ شهید مدافع حرم محمدرضا دهقان امیری 

دیدار و گفتگو کرد.
  وی در این دیدار تربیت فرزندانی که نسل اندر نسل برای اعتلای نظام اسلامی 
آماده فداکاری و ایثار هستند را برای این خانواده مایه افتخار در دنیا و سعادت 
در آخرت دانست و از خانم طیبه شاکری مادر این شهیدان خواست که برای 

موفقیت دولت دعا کند.
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عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم 
انقلاب خبر داد

 تذکر به برخی مسئولان
  به دلیل کارهای بی قاعده 

در مساله کشف حجاب

پاسخ ایران به  بیانیه های اخیر 
سران اروپا و وزرای دارایی 

کشورهای گروه 7

 عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب 
له کشف  با بازنشر سخنان رهبری در مسا
به  مسئولان  برخی  به  تذکر  از  حجاب، 

دلیل کارهای بی قاعده خبر داد.
به گزارش ایسنا، مهدی فضائلی در  ایکس 
نوشت: »رهبر انقلاب:  »توییتر سابق« 
کشف حجاب، هم حرام ـ شرعی است، 
هم حرام ـ سیاسی است... منتها...دشمن 
با نقشه و برنامه وارد این کار شده، ما هم 
باید با برنامه و نقشه وارد بشویم؛ کارهای 
م  نجا ا ید  نبا مه  برنا بدون  و  ه  عد بی قا

بگیرد.«
پ.ن: به تازگی برخی مسئولان به دلیل 
کارهای بی قاعده تذکر دریافت کرده اند.

واکنش  در  خارجه    وزارت    ی  سخنگو  
به ادعاهای مطرح شده در بیانیه های 
دارایـــی  وزرای  و  ــا  اروپـ ســـران  اخــیــر 
مقامات  برخی  و  هفت  گروه  کشورهای 
و  ایــران  مــورد   در  اروپایی  و  آمریکایی 
 ، آسیا غرب  منطقه  در  خیر  ا ت  تحولا
را  هــا  عــا د ا و  ضع  موا نه  گو ــن  ی ا ــرح  ط
ین  ا ه  شد خته  شنا رویکرد  با  منطبق 
ی  رها رفتا و  رها  معیا س  سا برا فل  محا
را  و آن  کرد  توصیف  متناقض  و  دوگانه 

مردود و محکوم دانست.
به گزارش وزارت خارجه ، ناصر کنعانی 
در یک موضعگیری رسانه ای اضافه کرد: 
جای تأسف است که مدعیان و منادیان 
ل  قبا در  لمللی  بین ا زین  موا و  ق  حقو
ن  یرا ا تیک  یپلما د مقر  به  خیر  ا حمله 
در دمشق توسط رژیم صهیونیستی که 
و  متحد  ملل  منشور  مفاد  فاحش  نقض 
محسوب  لمللی  بین ا ی  ن ها نسیو کنوا
یق  تشو و  نه  منفعلا ضع  مو  ، د می شو
کننده برای رژیمِ متجاوز اختیار کردند 
پاسخ  و  مشروع  اقدام  هم   ادامه  در  و 
مبدأ  علیه  ایران  بازدارنده    و  متناسب 

تجاوز مسلحانه را محکوم کردند!
وی ادامه داد: ابراز نگرانی برای صلح و 
ثبات امنیت در منطقه و جهان از سوی 
کشور  چند  و  مریکا  آ مثل  یی  لت ها و د
قرن  نیم  ز  ا بیش  ل  طو در  که  یی  پا رو ا
جنگها  بزرگترین  حامی  و  بانی  گذشته 
منطقه  در  منی ها  ا نا و  لگری ها  شغا ا و 
 ، لگر شغا ا رژیــم  و  ند  ه ا د بو آسیا  غرب 
ق  فو ما را  ئیل  سرا ا ر  یتکا جنا و  ید  رتا پا آ
لمللی  همه قوانین و قطعنامه های بین ا
تحت حمایت و مصونیت قرار داده اند، 

مضحک است .
ن  سرا د  ــو ب یسته  شا  : د ــزو فـ ا نی  کنعا
به  هفت  گروه  ی  عضا ا و  پا  رو ا یه  د تحا ا
جای حمایت کور از رژیم صهیونیستی، 
ضمن قدردانی از ایران به دلیل اقدام 
 ، وز متجا تنبیه  در  ع  مشرو و  سب  متنا
ید  تهد که  یمی  رژ ز  ا یت  حما ز  ا ست  د
و  ی  منطقه ا منیت  ا و  صلح  ه  کنند
م  مرد با  و  رند  ا برد  ، ست ا لمللی  بین ا
بیش  خانواده های  و  فلسطین  مظلوم 
مفقود  و  مجروح  شهید،  هزار  یکصد  از 
ه  ما شش  نی  قربا ن  عنوا به  فلسطینی 
در  اسرائیل  رژیم  جنایات  و  نسل کشُی 
ز  برا ا فلسطین  غربی  نه  کرا و  غزه  ر  نوا

همدردی و همبستگی می کردند.
 : گفت رجه  خا مــور  ا رت  وزا ی  سخنگو
گروه  عضو  ی  کشورها و  پا  رو ا ی   مها مقا
هفت به خوبی می دانند که ریشه اصلی 
لبته  ا و  غرب آسیا  در  بی ثباتی  و  بحران 
ل  اشغا جهان،  در  وسیعتر  مقیاسی  در 
نیستی  صهیو رژیم  ت  یا جنا و  فلسطین 
چندین  طی  لی  اشغا سرزمین های  در 
م  مظلو م  مــرد ن  کــرد م  محرو و   هه  د
فلسطین از حقوق اولیه و مسلّم خویش 
است و تردیدی نیست که چشم بستن 
بر حقایق آشکار و اتهام زنی های بی پایه 
به دیگران توسط آمریکا و اروپا، مشکلی 
لمللی حل  را از امنیت منطقه ای و بین ا

نخواهد کرد.
پا  رو ا یه  د تحا ا و  مریکا  گر آ ا  : د افــزو ی  و
به  قعا  وا هفت  گروه  عضو  ی  کشورها و 
غرب  در  ر  ا ید پا مش  آرا و  ت  ثبا ل  نبا د
ی  جا به   ، هستند سرخ  ی  ــا دری و  آسیا 
بل  مقا در  ید  با  ، ن یگرا د به  م زنی  تها ا
ــم  تــجــاوزات و گــردنــکــشــی هــای رژی
تا  ست  ا یهی  بد  . یستند با نیستی  صهیو
جنایات  توقف  برای  اراده ای  که  زمانی 
ت  مقررا حش  فا نقض  و  ئیل  سرا ا رژیم 
نیست ها  صهیو سط  تو لمللی  بین ا
مسیر  در  روشنی  ز  ا نــد ا چشم   ، شد نبا
متصور  جهان  و  منطقه  در  پایدار  صلح 
و  تیها  بی ثبا م  و ا ــد ت ل  مسئو و  نیست 
ــم  رژی ز  ا غیر  کسی  ــم   ه مــنــی هــا  ا نــا
این  مشوقان  و  حامیان  و  صهیونیستی 

رژیم نبوده و نخواهند بود.
کرد  کید  تا رجه  خا رت  وزا ی  سخنگو
عین  در  یران  ا مسلح    ی  قوا و  لت  دو :
تداوم مسئولیت پذیری نسبت به  صلح 
و امنیت منطقه ای و جهانی و پایبندی 
در   ، لمللی بین ا ت  مقررا و  نین  قوا به 
سخ  پا و  ملی  فع  منا و  منیت  ا ز  ا ع  فا د
به  ه  رند ا زد با و  ه  کنند ن  پشیما  ، طع قا
متجاوزان ذره ای تردید نخواهند کرد و 
تحت تأثیر هیاهوی سیاسی و تبلیغاتی 
بانیان شرایط موجود در منطقه و جهان 

قرار نمی گیرند .

راهپیمایی نمازگزاران تهران درحمایت 
ازدفاع مشروع  نیروهای مسلح

نمازگزاران جمعه درتهران و سایر استانهای کشور پس از اقامه نماز   برای 
»وعده  درعملیات  مسلح  نیروهای  و  سپاه  مشروع  دفاع  از  قدردانی 

صادق« و ابراز انزجار از جنایات رژیم صهیونیستی راهپیمایی کردند.
نمازگزاران  تهرانی با انجام راهپیمایی از محل دانشگاه تهران تا میدان 
انقلاب با در دست گرفتن پلاکاردهایی با شعارهای »سپاه مچکریم«، 
شد«،  خواهد  آزاد  »فلسطین  اسرائیل«،  بر  »مرگ  متجاوز«،  »تنبیه 
»سیلی بعدی محکم تر است«، »نیروهای مسلح، دست خدا یارتان« 
از اجرای عملیات  وعده صادق  و دفاع مشروع سپاه و نیروهای مسلح 

قدردانی و جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.
راهپیمایان همچنین با شعارهای مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا ضمن 
اعلام انزجار از نسل کشی رژیم سفاک صهیونیستی در غزه، حمایت از 

آرمان فلسطینی ها را فریاد زدند.
در پایان این راهپیمایی نمازگزاران   با صدور قطعنامه ای بار دیگر جنایت 
های صهیونیست ها را محکوم کردند و نفرت و خشم خود را نسبت به 

حملات ددمنشانه اسرا ئیل نشان دادند.
نظام  مقتدرانه  و  مشروع  دفاع  اینکه  بر  تاکید  با  قطعنامه  این  در  آنها 
اسلامی و سپاه پاسداران   و نیروهای مسلح   اقتدار و عزت نظام اسلامی 
را بیش از پیش نشان داد اعلام کردند: مردم ایران تا پیروزی نهایی کنار 
فلسطین خواهند بود و مظلومیت این ملت را به گوش جهانیان خواهند 
صهیونسیتی  رژیم  حامیان  شکست  و  گنبد آهنین  ناکارآمدی  رساند. 
معادلات سیاسی و نظامی جهان را بر هم ریخت. امروز همه ما وظیفه 
استانهای  .درمراکزسایر  کنیم  تقدیر  مسلح  نیروهای  و  سپاه  از  داریم 
کشورهم نمازگزاران باسردادن شعارهای ازاقدام سپاه دردفاع مشروع از 

کشورمان قدردانی کردند.

 *شنبه یکم   اردیبهشت ۱۴03  * ۱۱ شوال ۱۴۴5
*   ۲0   آوریل ۲0۲۴ * سال نودوهشتم * شماره ۲86۴8

 خاکسپاری پیکردکترداوودی عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام دربهشت زهرا  

یز  کترپرو د م  مرحو پیکر 
مجمع  ــو  ــض ع ی  د و و ا د
م  نظا مصلحت  تشخیص 
نماز  اقامه  و  تشییع  از  پس 
ــردم،  ــور مـ ــض ــا ح مــیــت ب
مسئولان و خانواده وی   در 
زهرا   آرام  ۷۴بهشت  قطعه 

گرفت.
  به گزارش ایرنا، مرحوم   داوودی معاون اول رئیس جمهوری در دولت 
نهم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و استاد اقتصاد دانشگاه 

لگی دار فانی را وداع گفت . شهید بهشتی روز پنجشنبه در  ۷۱سا
 ، ه  د نوا خا ن ،   مسئولا حضور  با  ی  د و و ا د م  مرحو تشییع  سم  مرا    

دولتمردان دولت نهم و دهم و بازماندگان در بهشت زهرا برگزار شد.
  عضویت در مجمع تشخیص مصلحت نظام، مشاور و معاون اقتصادی 
معاون  شاهرودی(،  هاشمی  )مرحوم آیت الله  قضائیه  قوه  رئیس 
اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی )دولت سازندگی(، معاون 
اول رئیس جمهوری در دولت نهم )محمود احمدی نژاد( از سوابق 

کاری و اجرایی مرحوم پرویز داوودی است .
دکتری  مدرک  و  شد  زاده  تهران  ۱33۱در  ل  سا در  داوودی  پرویز    
لتی آیووا در ایالات متحده آمریکا  ۱359از دانشگاه ایا ل  اقتصاد را سا

دریافت کرد.
عت  سا م    مرحو ین  ا شت   ا بزرگد سم  مرا ه  شد م  علا ا م  برنا طبق    

۱3:30امروزدر مسجد نورِ میدان فاطمی برگزار می شود.  


